重庆应用技术职业学院

教育学院 2024 年市级学生先进评审

公 示

全院同学：

为表彰先进，树立典型，进一步推动学院的学风建设，发挥典型

模范作用，提升育人质量，促进学生成长成才，根据《重庆市教育委

员会关于开展 2024 年普通高校学生先进评选活动的通知》（渝教学

发〔2024〕3 号）、《重庆应用技术职业学院关于开展重庆市 2024

年高校学生先进评选推荐活动通知》文件要求，结合我院实际，严格

按照：评审宣传→学生申请→班级评审小组确定候选人→候选人班级

民主评议→班级上报二级学院审核→公示→二级学院工作领导小组

审核→组织上报学校的程序组织评审，现予以公示：

公示期：2024 年 3 月 15 日—3 月 18 日

公示名单：附后公示名单表

公示期内，如对公示有异议，请以书面报告或致电反映；我们将

对反映的问题进行调查核实，并为反映人保密。

地点：办公室（1529）

电话：023-42870732

重庆应用技术职业学院教育学院

2024 年 3 月 15 日

附件：

市级学生先进推荐名单公示表

填报学院： 重庆应用技术职业学院教育学院

一、三好学生（共 3 名）

谢青婷 宋玉婷 文佳慧

二、优秀学生干部（共 1 名）

任婷

三、优秀毕业生（本专科）（共 7 名）

张艺菁 倪宇萍 田青 苏婷 方婷婷 何茂壹 姚忠芳

四、先进班集体（共 1 个）

2021 级学前教育 1 班

五、精神文明建设先进个人（共 2 名）

夏兴媛 刘嘉懿

六、志愿服务活动先进个人（共 2 名）

宫巧 王平缘

七、艺术教育活动先进个人（共 1 名）

陈果